Главе администрации

                                                      Тракторозаводского района Волгограда

от ________________________________________

__________________________________________

      (Ф.И.О. гражданина полностью)

дата рождения ______________________________

(число, месяц, год)

Адрес прописки: ​​​___________________________

__________________________________________

контактный телефон ________________________

паспорт ___________________________________

(серия, номер)

выдан ____________________________________

__________________________________________

дата выдачи паспорта _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок, занимаемый

___________________________________________________________________

(индивидуальным жилищным строительством, индивидуальным жилым домом, садовым домом, гаражом)

расположенный по адресу: г. Волгоград, Тракторозаводский район

__________________________________________________________________

в _________________________________________________________________

собственность - частную, общую совместную или общую долевую с указанием доли, аренду – долгосрочную или краткосрочную

и выдать правоустанавливающий документ на землю.

____________________

__________________________

                              (дата)

(подпись)

                                                                                  __________________________

                               (в случае действия по доверенности)

                                                                                  __________________________

                               (в случае действия по доверенности)

Приложение в отделе по развитию
предпринимательства, защите прав
потребителей и землепользованию

администрации Тракторозаводского

района                                                                   _____________________________